2020 年 9月 15日

お客様各位

JFE ライフ（トラベル）旅行本部

JFE ライフ（トラベル）WEB申込割引廃止に関するお知らせ（お願い）

平素、JFE ライフ（トラベル）をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

10月 1日（木）より当面、WEB申込割引最大 5%を廃止させていただくこととなりました。

7 月より始まりました「GoTo トラベルキャンペーン」更に 10 月 1 日から「地域共通クーポン」の利用開始

に伴い、クーポン券作成、発行、お客様への郵送等、更には GoTo 事務局への申請など、通常業務に

比べ、多大な業務負荷がかかるようになりました。

 旅行事業を取り巻く環境は、大変厳しくなっており、お客様におかれましては、その主旨をご理解いただ

き、ご利用くださいますようお願い申し上げます。

 尚、10 月 1 日（木）より東京都在住のお客様にも GoTo トラベルキャンペーンが適用となる予定で

す。

1.WEB申込割引廃止適用開始

2020年 10月 1日（木）受付分より

2.対象商品

 ・GoToキャンペーン対象商品を含め、全てのツアー商品（含む、海外旅行、日帰り旅行）

3.ご注意いただきたいこと（地域共通クーポンについて）

①地域共通クーポンは、GoTo キャンペーン登録済のお店でご利用できます（現在、登録中）

   ご利用いただく前にお店等でご確認ください

②地域共通クーポンは、旅行期間中にご利用できます（利用期間は、クーポン券に記載）

③地域クーポン券は 1,000円券のみとなり、お釣りはございません

※詳しくは、以下、JFE ライフ（トラベル）ホームページをご覧ください

  https://www.jfe-life.co.jp/travel/

以上

https://www.jfe-life.co.jp/travel/